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Deltagare från Parkinson Jönköping 
 
 
Efter denna blöta och tråkiga sommar är hösten här och med den det första 
medlemsbladet för Parkinsonföreningen i Jönköpings Län. Vi hoppas komma ut med ett 
nummer varannan månad. Det är vår intention och vi får se hur det går, när vi blivit 
varma i kläderna.  
  

 
Elsa Bergren får Hedersmedalj , 2007-05-10  
   



 
Det som närmast står för dörren är anhörigkonferensen i  
Ädelfors den 15-16 september. Det kommer att bli en mycket 
intressant helg med föreläsare som Allan Comstedt, psykolog 
och psykoterapeut. Han kommer att tala om krisreaktioner,  
ångest och depression. På söndagen föreläser Eva Miller,  
Boehringer-Ingelheim, om friskvård, sömn och positivt  
tänkande. Kursen är fulltecknad och fler står på väntelista. 
 
Jönköpings Kommun anordnar som stöd till anhöriga "träffpunkt anhörigstöd" på 
Torpa seniorboende, Klostergatan 67 i Jönköping. Den andra träffen 4 oktober kl 14.00 
då Stig Svensson Räddningstjänsten, informerar om brandrisker och hur man 
förebygger i hemmet. Den 1 nov. kl 14.00 kommer Parkinsonföreningen att hålla en 
information om PS. Den 6 december kl 14.00 "Fjällblommor och vilda djur"; med 
diabilder tar Aina Rieslund oss med på en annorlunda resa. För inormation ring 
anhörigkonsulent Kristina Hansson, tfn 036- 
10 80 10. 
 
Information från höstens upptaktsmöte i Värnamo 
De nybildade lokalföreningarna i Värnamo och Gislaved hade gemensamt upptaktsmöte i 
Värnamo den 28 augusti. Uppslutningen var god med ett trettiotal medlemmar. Den nya 
Parkinsonsjuksköterskan Anita Flygare - verksam på geriatriska avd. på Värnamo 
sjukhus - inledde med att läsa en rapport från en PS-sjuk om hur vederbörande upplevt 
sin situation från diagnos och vidare i livet. Många kände igen sig i hennes berättelse. 
De närvarande hade önskemål om ett "stormöte" med kunniga läkare och övrig 
sjukhuspersonal. Det framkom att bristerna är stora hos personalen på avdelningarna 
när det gäller PS och speciellt medicinintag. 
Det bestämdes att föreningarna har träffar en gång per månad och varannan månad 
gemensamma möten. Nästa "stormöte" blir den 6 november och då är temat 
underhållning. 
 
Rivierans guldgossar 
Följ med på en teaterresa till Stockholm den 16 november. Vi ser Rivierans Guldgossar 
en svindlande musikalkomedi!! 
 
I rollerna: Robert Gustafsson, Loa Falkman, Åsa Fång, Suzanne Reuter, Per Eggers och 
Charlotte Strandberg. 
 
Resefakta:  
I priset ingår bussresa med Barnarps Trafik, biljett, supé och del i dubbelrum samt 
frukost. 
Avresa: 
16 november kl 09.00 Jönköping: Resecentrum vid bussgods, 
kl 09-15 Huskvarna: vid biblioteket.  
Pris: 
2.190 kronor 
Anmälan senast 5 oktober till Alf Ydreborg, tfn 036-91963 
email: alf.ydreborg@peab.se 
 


